МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«САРСИНСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.01.2019                   № 1.1

ПРИКАЗ

 «О порядке предоставления

услуг на платной  основе»

На основании «Порядка определения платы за оказание бюджетным

учреждениям услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности

бюджетного учреждения для физических и юридических лиц»,

утверждённого Постановлением администрации Сарсинского городского

поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от

16.09.2011 года № 86, Устава МБУК «СДК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить «Положение о порядке определения платы за выполненные

работы, оказанные услуги физическим и юридическим лицам,

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Сарсинский Дом культуры» на платной основе.

2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сарсинский Дом

культуры».

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  М. В. Коробицына